DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESMISTIFICANDO ENSINO DE
FÍSICA ATRAVÉS DE JOGOS DIDÁTICOS: UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA PARA O 1°
ANO DO ENSINO MÉDIO. de autoria de ERISON ELUIZ PEREIRA SOUZA, DANIEL
CESAR DE MACEDO CAVALCANTE, DANIELA SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99997

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99997